Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi 2024 - 2025

Facultatea de Istorie 2

Specializarea: ARHEOLOGIE, CIVILIZATIE $1 ARTA ANTICA - Cu frecventi

MEDII SEMESTRIALE
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

Nr. crt. Matricol 1 2 3 4 1 2 3 4 g’;/lr?:ri:lé rlj‘;tstle (:Trg(tfi‘tle
1 311050104001SM231001 | 9.80| 9.20] 8.50| 9.60 294.00276.00] 255.00| 288.00 9.27| 1113.00] 120.00
2 311050104001SM231002 | 9.46| 9.20] 9.13| 9.60 284.00|276.00]274.00| 288.00 9.35| 1122.00| 120.00
3 311050104001SM231003 | 9.40| 8.40| 8.66] 9.00 282.00|252.00]260.00| 270.00 8.86| 1064.00] 120.00
4 311050104001SM231004 | 9.23| 9.00] 9.13| 9.40 277.00|270.00]274.00| 282.00 9.19| 1103.00] 120.00
5 311050104001SM231005 | 8.56| 8.66] 9.36] 9.00 257.00|260.00]281.00| 270.00 8.90| 1068.00] 120.00
6 311050104001SM231007 | 9.43| 8.66] 8.93] 9.60 283.00260.00]268.00| 288.00 9.15| 1099.00| 120.00
7 311050104001SM231008 | 9.20| 9.20] 9.56] 9.60 276.00|276.00]287.00| 288.00 9.39| 1127.00] 120.00
8 311050104001SM231010 | 9.83| 9.46] 10.00| 9.60 295.00 | 284.00]300.00| 288.00 9.72| 1167.00] 120.00
9 311050104001SM231011 | 9.80| 9.20] 10.00| 9.80 294.00276.00]300.00| 294.00 9.70| 1164.00] 120.00
10 311050104001SM201005 | 10.00| 9.20] 9.20| 8.76 300.00276.00]276.00| 263.00 9.29| 1115.00] 120.00
11 311050104001SM231012 | 8.86| 9.46| 8.66] 8.80 266.00 | 284.00]260.00| 264.00 8.95| 1074.00| 120.00
12 311050104001SM231013 | 9.63| 9.00] 10.00| 9.60 289.00270.00]300.00| 288.00 9.55| 1147.00| 120.00
13 | Propus exm.sept25 311050104001SM231014 | 9.40 * * * 282.00| 72.00]200.00]180.00 *| 73400 80.00
14 311050104001SM231015 | 10.00| 10.00] 9.60| 10.00 300.00|300.00]288.00| 300.00 9.90| 1188.00] 120.00
15 311050104001SM231016 | 9.23| 9.46| 8.26] 9.40 277.00|284.00]248.00| 282.00 9.09| 1091.00| 120.00
16 311050104001SM231017 | 9.80| 9.20] 9.80| 9.60 294.00276.00]294.00| 288.00 9.60| 1152.00] 120.00
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Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi 2024 - 2025

Facultatea de Istorie 2

Specializarea: ARHIVISTICA - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

Nr. crt. Matricol 1 2 3 4 1 2 3 4 g’;/lr?:ri:lé rlj‘;tstle (:Trg(tfi‘tle
1 311050104002SM231001 | 8.76| 8.46| 8.50| 9.46 263.00| 254.00| 255.00| 284.00 8.80| 1056.00| 120.00
2 ziﬁféptzs 311050104002SM231002 | 9.53| 9.73| 9.46 * 286.00[292.00| 284.00| 207.00 *| 1069.00] 113.00
3 311050104002SM231003 | 10.00| 10.00| 9.46| 9.46 300.00300.00| 284.00 284.00 9.73| 1168.00| 120.00
4 311050104002SM231005 | 9.00| 9.73| 8.73]| 9.46 270.00|292.00| 262.00 284.00 9.23| 1108.00| 120.00
5 311050104002SM221006 | 8.96| 7.16| 9.26| 8.50 269.00[215.00| 278.00| 255.00 8.47| 1017.00| 120.00
6 311050104002SM231006 | 10.00| 9.46| 10.00| 9.46 300.00284.00| 300.00| 284.00 9.73| 1168.00| 120.00
7 311050104002SM231007 | 8.93| 9.46| 9.20| 9.50 268.00|284.00| 276.00| 285.00 9.27] 1113.00| 120.00
8 311050104002SM231008 | 10.00| 9.46| 9.46]10.00 300.00 284.00| 284.00 300.00 9.73] 1168.00| 120.00
9 311050104002SM231009 | 9.80| 10.00| 10.00| 10.00 294.00{300.00| 300.00 300.00 9.95| 1194.00| 120.00
10 82’2'025 311050104002SM231011 | 8.76| 7.86 * * 263.00[236.00 * * *| 499.00] 60.00
11 311050104002SM231012 | 10.00{ 10.00| 10.00| 10.00 300.00300.00| 300.00 300.00 10.00] 1200.00| 120.00
12 311050104002SM231013 | 9.40| 9.73| 9.46| 9.73 282.00]292.00| 284.00| 292.00 9.58| 1150.00| 120.00
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Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi An univ: 2024 - 2025

Facultatea de Istorie An studiu: 2

Specializarea: INSTITUTII SI IDEOLOGII ALE PUTERII iN EUROPA - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

N, crt. Matricol 1123 |4 1 2 3 4 6 7 g’;/lr?s::lé pTuontstle (;I;g(t:lelltle
1 311050104003SM231001 | 10.00{ 10.00| 10.00| 10.00 300.00300.00| 300.00 300.00 * 10.00] 1200.00| 120.00
2 311050104003SM231002 | 8.76| 8.93| 8.93]10.00 263.00|268.00| 268.00 300.00 * 9.15] 1099.00| 120.00
3 311050104003SM231004 | 8.83| 9.00| 9.80| 9.33 265.00[270.00| 294.00| 280.00 * 9.24] 1109.00| 120.00
4 311050104003SM231005 | 10.00| 10.00| 10.00| 9.56 300.00300.00|300.00| 287.00 * 9.89| 1187.00| 120.00
5 311050104003SM231006 | 8.80| 8.43| 9.36] 9.76 264.00]253.00| 281.00| 293.00 * 9.09] 1091.00| 120.00
6 311050104003SM231010 | 9.40| 9.20| 9.40]10.00 282.00|276.00| 282.00| 300.00 * 9.50| 1140.00| 120.00
7 311050104003SM231011 | 9.80| 9.26| 9.16]10.00 294.00|278.00| 275.00 300.00 * 9.55| 1147.00| 120.00
8 311050104003SM231012 | 8.53| 7.96| 8.93]| 8.93 256.00]239.00| 268.00 268.00 * 8.59] 1031.00| 120.00
9 311050104003SM231013 | 9.23| 8.73| 9.76] 9.76 277.00|262.00| 293.00| 293.00 * 9.37| 1125.00| 120.00
10 311050104003SM231014 | 9.60|10.00| 9.80]10.00 288.00{300.00| 294.00| 300.00 * 9.85| 1182.00| 120.00
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Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi An univ: 2024 - 2025

Facultatea de Istorie An studiu: 2

Specializarea: PATRIMONIU $I TURISM CULTURAL - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

N, crt. Matricol 1123 |4 1 2 3 4 6 7 g’;/lr?s::lé pTuontstle (;I;g(t:lelltle
1 311050104004SM231001 | 8.60| 8.06| 9.53| 9.00 258.00|242.00| 286.00| 270.00 * 8.80| 1056.00| 120.00
2 311050104004SM231003 | 9.83|10.00| 9.76] 9.20 295.00{300.00| 293.00| 276.00 * 9.70| 1164.00| 120.00
3 311050104004SM231004 | 9.80| 8.80| 8.96] 9.43 294.00|264.00| 269.00 283.00 * 9.25| 1110.00| 120.00
4 311050104004SM231005 | 10.00] 10.00| 9.56| 9.40 300.00300.00| 287.00| 282.00 * 9.74] 1169.00| 120.00
5 311050104004SM231006 | 10.00| 10.00| 9.76] 10.00 300.00{300.00|293.00 300.00 * 9.94] 1193.00| 120.00
6 311050104004SM231009 | 8.13| 8.80| 8.73| 853 244.00|264.00| 262.00| 256.00 * 8.55| 1026.00| 120.00
7 311050104004SM231010 | 9.60| 9.76| 8.93] 9.20 288.00[293.00| 268.00| 276.00 * 9.37| 1125.00| 120.00
8 311050104004SM231011 | 9.80| 9.76| 9.76] 9.60 294.00]293.00| 293.00| 288.00 * 9.73] 1168.00| 120.00
9 311050104004SM231012 | 9.63| 9.76| 9.76] 9.60 289.00[293.00| 293.00| 288.00 * 9.69]| 1163.00| 120.00
10 311050104004SM231013 | 9.20| 8.33| 8.93] 8.80 276.00]250.00 268.00| 264.00 * 8.81] 1058.00| 120.00
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Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi An univ: 2024 - 2025

Facultatea de Istorie An studiu: 2

Specializarea: RELATII, INSTITUTII S| ORGANIZATII INTERNATIONALE - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

N, crt. Matricol 1123 |4 1 2 3 4 6 7 g’;/lr?s::lé pTuOnt:tle (;I;g(t:lelltle
1 3110501040055M231001 | 8.66| 8.96] 8.33| 8.16 260.00 | 269.00 250.00| 245.00 * 8.53| 1024.00| 120.00
o |[intrer. 24-25 3110501040055M211002 | 9.00 * * * 270.00| 162.00 * * * *| 432,00 48.00
3 3110501040055M231002 | 10.00] 10.00| 10.00] 9.50 300.00300.00|300.00| 285.00 * 9.87| 1185.00| 120.00
4 3110501040055M231003 | 8.83| 8.96] 8.00| s8.66 265.00 | 269.00 | 240.00| 260.00 * 8.61| 1034.00| 120.00
5  |propus exm.sept25 311050104005SM231004 * * * * 230.00|230.00| 160.00| 45.00 * *| 66500 75.00
6 3110501040055M231005 | 8.83| 8.50] 8.50] 9.00 265.00 255.00 255.00| 270.00 * 8.70| 1045.00| 120.00
7 3110501040055M231006 | 9.66] 9.60] 9.00| 9.83 290.00288.00| 270.00| 295.00 * 9.52| 1143.00| 120.00
8 3110501040055M231007 | 9.50] 10.00| 10.00] 9.50 285.00|300.00] 300.00| 285.00 * 9.75] 1170.00| 120.00
9 3110501040055M231008 | 9.83]10.00] 9.00] 9.00 295.00300.00| 270.00| 270.00 * 9.45| 1135.00| 120.00
10 |Propus exm.sept25 3110501040055M191007 | 7.50| 8.96| 8.66 * 225.00| 269.00] 260.00| 180.00 * *| 934.00] 110.00
11 3110501040055M231009 | 10.00] 10.00| 10.00] 9.00 300.00300.00|300.00| 270.00 * 9.75] 1170.00| 120.00
12 3110501040055M231011 | 9.00] 9.80] 9.00| s8.66 270.00|294.00| 270.00| 260.00 * 9.11] 1094.00| 120.00
13 |&xm- 01.2025 3110501040055M221008 o s A s 210.00| 50.00 s s s | 260.00] 30.00
14 3110501040055M231012 | 9.00| 8.50| 8.33| 9.16 270.00 255.00| 250.00| 275.00 * 8.75| 1050.00| 120.00
15 3110501040055M231013 | 9.00| 9.56] 8.83| 9.83 270.00|287.00| 265.00| 295.00 * 9.30| 1117.00| 120.00
16 3110501040055M231014 | 9.16] 9.16] s.00| s.66 275.00| 275.00| 240.00| 260.00 * 8.75| 1050.00| 120.00
17 3110501040055M231015 | 9.16] 8.93| 8.33] 8.00 275.00 268.00| 250.00 240.00 * 8.60| 1033.00| 120.00
18 3110501040055M231016 | 8.83| 8.96] 7.83| s8.83 265.00]269.00] 235.00| 265.00 * 8.61| 1034.00| 120.00
19 3110501040055M231017 | 9.50| 9.80| s.66| 9.33 285.00 | 294.00 260.00 280.00 * 9.32| 1119.00| 120.00
20 3110501040055M231018 | 10.00 10.00| 10.00] 10.00 300.00300.00 300.00| 300.00 * 10.00| 1200.00| 120.00
21 3110501040055M231019 | 8.66| 8.73] 8.00| s8.16 260.00262.00| 240.00| 245.00 * 8.39| 1007.00| 120.00
22 3110501040055M231020 | 8.66] 9.16] 8.50| 8.50 260.00275.00| 255.00| 255.00 * 8.70| 1045.00| 120.00
23 3110501040055M231021 | 9.66] 9.36| 7.66| 8.66 290.00|281.00| 230.00| 260.00 * 8.84] 1061.00| 120.00
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